
 
HRVATSKI SABOR 

Odbor za informiranje, 

informatizaciju i medije 

 

Zagreb, 11. srpnja 2012. 

 

 

       PREDSJEDNIKU HRVATSKOGA 
       SABORA 
 

 

 

 Na temelju članka 22. stavka 3. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o Hrvatskoj 

radioteleviziji (”Narodne novine”, br. 76/12), a u vezi članka 118. stavka 2. Poslovnika 

Hrvatskoga sabora, Odbor za informiranje, informatizaciju i medije Hrvatskoga sabora 

podnosi Hrvatskome saboru 

 

PRIJEDLOG ODLUKE 
O IMENOVANJU  VRŠITELJA DUŽNOSTI GLAVNOG RAVNATELJA 

HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 
 

 

 Navedeni prijedlog utvrdio je Odbor za informiranje, informatizaciju i medije 

Hrvatskoga sabora na 8. sjednici održanoj 11. srpnja 2012. godine. 

 

 Za izvjestitelja koji će na sjednici Hrvatskoga sabora obrazložiti Prijedlog, Odbor je 

odredio Branka Vukšića, predsjednika Odbora. 

 

 

       PREDSJEDNIK ODBORA 

 

       Branko Vukšić 

 

 

 

 

 

 

Privitak: - prijedlog Odluke 

 

 

 
 
 
 
 



 

PRIJEDLOG ODLUKE 
O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI GLAVNOG RAVNATELJA 

HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 
 
 
 
 Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske i članka 22. stavka 3. Zakona o 

izmjenama i dopunama Zakona o Hrvatskoj radioteleviziji (”Narodne novine”, br. 76/12) 

Hrvatski sabor na sjednici _____ donio je 

 

 

ODLUKU 
O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI GLAVNOG RAVNATELJA 

HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 
 

 
Za vršitelja dužnosti  Glavnog ravnatelja HRT-a imenuje se DOMAGOJ 

NOVOKMET. 

 

 

 

KLASA:  

Zagreb,      

 

HRVATSKI SABOR 

    Potpredsjednik  

Hrvatskoga sabora 

 

     Josip Leko 

 

 

O b r a z l o ž e n j e: 

 

 Odredbom članka 22. stavka 3. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o Hrvatskoj 

radioteleviziji (”Narodne novine”, broj 76/12) utvrđeno je da će Odbor za informiranje, 

informatizaciju i medije Hrvatskog sabora u roku osam dana od dana stupanja na snagu ovoga 

Zakona predložiti Hrvatskom saboru imenovanje vršitelja dužnosti Glavnog ravnatelja HRT-a 

na rok od šest mjeseci. 

 

 Odbor za informiranje, informatizaciju i medije Hrvatskoga sabora na svojoj 8. 

sjednici, održanoj 11. srpnja 2012. godine raspravljao je o navedenom, te je u skladu sa 

člankom 22. stavkom 3. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o Hrvatskoj radioteleviziji 

(”Narodne novine”, broj 76/12) nakon rasprave o kvalifikacijama kandidata utvrdio ovaj 

Prijedlog odluke s obrazloženjem, koji podnosi Hrvatskom saboru. 

  


